

# Nowa seria ładowarek przegubowo-teleskopowych 75 KM

2 lata temu, podczas targów SIMA w Paryżu, PICHON zaprezentował nowy design swoich ładowarek. W tym roku firma Pichon przedstawia kolejną nowość: ładowarkę teleskopową o mocy 75 KM.

Ładowarka teleskopowa 45.75 jest wyposażona w silnik **4-cylindrowy DEUTZ Tier IV Stage III B (EU) / EPA Tier IV (USA)** z 75 KM (wyposażone w katalizator utleniania oleju napędowego do przerobu spalin). Hydrostatyczna skrzynia biegów z 2 zakresach prędkości (automatyczna zmiana). Transmisja ta pozwala przejechać z prędkością do 25 km/h. Silnik hydrauliczny działa z pompą Bosch Rexroth, o pojemności zmiennej.

Szerokość ładowarki nie przekracza 2 metrów, a wysokość podnoszenia sięga 4,5 metra. Ciężar użytkownika 2 ton umożliwia realizację intensywnej pracy dzięki zintegrowanej z ramą tylnej przeciwwagi.

Poszczególne struktury zaproponowanych ochron spełniają normy bezpieczeństwa ROPS-FOPS (ochrona przed przewróceniem oraz przed spadającymi przedmiotami). W wersji z kabiną PICHON instaluje dwoje drzwi z możliwością otwierania do 180°. Szklana powierzchnia zapewnia widoczność do 360°.

Komfort jazdy jest zoptymalizowany za pomocą zintegrowanego joysticka na podłokietniku fotela i systemu przeciw wywracaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami (EN 15000).

Kompaktowa, mocna i poręczna, taka będzie nowa seria ładowarek, odpowiednia dla wymagających użytkowników pragnących połączyć moc i uniwersalność użytkowania.

Ładowarki z serii 45.75 wyposażone są w 4 funkcje **High-Flow**. Ta funkcja jest bardzo wygodna w obsłudze urządzeń wymagających większej mocy hydraulicznej.

W opcjach serii 45.60 i 45.75 można umieścić dystrybutor **Flow-Sharing**. Opcja ta umożliwia wykonywanie wielu funkcji równocześnie: funkcji teleskopowych, sterować podnoszeniem, itp. Wszystko, aby zaoszczędzić czas i podnieść wydajność pracy.



**PICHON**

**PICHON**

**ROZWIĄZANIA  
DLA OPTYMALIZACJI  
WASZYCH ODPADÓW**



- WOZY ASENIZACYJNE - 2 600 DO 30 000 L
- ROZRZUCANIE - 6 DO 43 M<sup>3</sup>
- ŁADOWARKI - 26 DO 75 KM

**PICHON.pl**  
**TEL : 77 541 74 80**



FINANSOWANIE FABRYCZNE  
**SIEMENS FINANCE**  
NA MASZYNY PICHON